МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.05.2014                                                      № 17
р.п. Ишня

О согласовании  предельного
индекса

     Рассмотрев   предложение  Правительства Ярославской области  о  согласовании предельного индекса изменения  размера вносимой гражданами  платы  за коммунальные услуги  в сельском поселени Ишня Ростовского муниципального района в размере  12 %   муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
     1.Предельный индекс изменения  размера  вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги в размере  12 %  по сельскому поселению Ишня Ростовского муниципального района   не согласовывать.
     2.Решение  опубликовать в  газете «Ростовский вестник».
     3.Решение вступает в силу  со  дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня:                                                      А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня:                                          Н.С.Савельев